Thuron = - - 2 i =5 6
Varjas - Rl e S Ay
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In Eodem Cottu, ct Regesto Anni mille-
simi quingentesimi quinquagesimi noni.
Brogyancz - - - - Domus 8

Ex alio Regesto Cottns Eiusdem.

Porta Nro.
Tarnocza - - % e ot - P, 1
Kutfo - - : - - == 9
Batroncz - - = = == 4
Tamdsi - - - : - = 8
Vérad )
Uifalu )
Virostho )Pauperes
Kocsian Kis
Halaszi 3
Szent Marton = z : = =l
Benedekfalva = i ’ - = 3
Haraszti - = E - — 3
Dyay - = < . i 8
Borrnis - - - = = = 3
Metlis - - = 5 ¥ ar 2
Renfalu - - - - - = 9
Istvandi - - . - — 16
Zobahaza - = St — |
Mathehaza - - - - s 1
Dios Eppi, et aliorum - - —_ 1
Adridn Eppi, et aliorum - - — 1
Viszle Eppi, et aliorum - - — 2
Apathi Eppi, et aliorum - - — 1
Egeralya Eppi, et aliorum - —_ 1
Lukafalva Eppi, et aliorum - — 1
Totfalu Eppi, et aliorum - - 3

7
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Georgius Szombathely m.p. Casparus Ordody m.p.
Emericus Ebeczky m. p.
Ex Camera Hungarica die Quinta Februarii
Millesimi sexcentesimi tricesimi secundi.

C. L. Kelek m. p.

Nos itaque Justae Petitioni dicti Domini Bene-
dicti Vinkovics Episcopi Quinque-Ecclesiensis
morem gerentes praedictum Regestum , seu Con-
signationem Pagorum ad Episcopatum V. Eccle-
siensem , Praepositum, Vicarium pertinentium ,
non abrasam , non cancellatam, neque in aliqua
sui Parte vitiatam, aut suspectam, sed omni
prorsus vitio , et suspicione carentem de verbo
ad verbum sine diminutione, et augmento ali-
quali transcribi, et transumi, praesentibusque
Litteris nostris inseri, et inscribi facientes me-
morato Domine Episcopo Quinque - Ecclesiensi
jurium suorum futuram ad cautelam dandas du-
ximus, etconcedendas. Datum in Libera Regia-
que Civitate Montis Graecensis Zagrabiensis prae-
scripta feria quinta proxima post Dominicam
Reminiscere , Anno Domini Millesimo sexcente-

simo tricesimo sexto.

Unde Nos ad Petitionem , et Instantiam praeli-
bati Adm. Rev. Dom. Exhibitoris praeinsertas
Literas de Verbo ad Verbum non cauncellatas,
non abrasas , non vitiatas, Diminutione , Immu-
tatione , ¢t Augmento absqne omni (primum
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quidem prothocollo nostro inseri)dein praesen-
tibus Literis nostris transscribi facientes in
Transumpto praesentium Literarum nostra-
rum, et sub sigillo nestro Capitulari usitato ,
et authentico Tenorem earundem extradandas
esse duximus, et concedendas. Communi sva-
dente Justitia. Datum feria secunda proxima
post Dominicam Oculi Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo , Nonagesimo Quinto.